



www.ambiente-travel.com
biuro@ambiente-travel.com

+48 666 472 029

TERMINY

07-13.07.2018 7 dni

11-17.08.2018 7 dni

01-07.09.2018 7 dni

01-07.10.2018 7 dni

Inne terminy do uzgodnienia



Cena 1400 zł/osoby

PROGRAM RAMOWY IMPREZY

1 dzień - wyjazd z Polski w godzinach popołudniowo wieczornych. Przejazd tranzytem przez Czechy, Austrię do Włoch.

2 dzień - przyjazd do **Sirmione** miasteczka nad jeziorem Garda. To przede wszystkim kurort, gdzie zwiedzanie odbywa się w spacerowym tempie. Historia tej miejscowości sięga IV-V w p.n.e! Jej najbardziej charakterystycznym punktem jest XIII wieczny zamek. W Sirmione znajdują się też dwa stare kościoły oraz pozostałości rzymskich budowli. Przejazd do hotelu - zakwaterowanie - obiadokolacja - 1 nocleg.

3 dzień - śniadanie - wykwaterowanie z hotelu **przejazd do Bolgini** - zwiedzanie miasta z przewodnikiem.

Wieczorem przejazd do hotelu na 2 noclegi - obiadokolacja - nocleg.

4 dzień - śniadanie - wyjazd do wymarłego miasta **Civita di Bagnoregio** spacerowe zwiedzanie, fotografowanie. Następnie **przejazd do Orvieto** - czas na popołudniowe espresso. Wieczorem powrót do hotelu - obiadokolacja - nocleg.

5 dzień - śniadanie - wykwaterowanie i **przejazd do tokańskich miasteczek Montepulciano i Cortony**, które zostały wzniesione przez Etrusków, i które po dziś dzień zachowały ich historię - spacerowe zwiedzanie i delectowanie się tokańskim klimatem. Wieczorem przejazd do hotelu - obiadokolacja - 1 nocleg.

6 dzień - śniadanie wykwaterowanie przejazd w kierunku kraju, po drodze **zwiedzanie Padwy**. Późnym popołudniem powrót do Polski.

7 dzień - przyjazd do kraju - zakończenie imprezy



Świadczenia zawarte w cenie

- Transport: komfortowy autokar wyposażony m.in. w klimatyzację, barek, WC, DVD,
- Zakwaterowanie: 4 noclegi w hotelach**/** w pokojach 2-, 3-os. z łazienkami, w tym:
- Wyżywienie: 4 śniadania (wzmocnione nie kontynentalne), ..4 obiadokolacje,
- Opieka licencjonowanego pilota wycieczek,
- Ubezpieczenie KL (Koszty Leczenia) i NNW (Nast. Nieszczęśliwych Wypadków), bagaż

Dodatkowo :

przewodnicy lokalni, taxi klimatyczne w hotelach, wejściówki oraz zestawy audio 70 euro płatne w trakcie imprezy u pilota.

Kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od godzin otwarcia zwiedzanych obiektów. O kolejności zwiedzania decyduje pilot mając na względzie jak najlepsze rozwiązanie dla grupy.

Płatność:

Przy zapisie wpłata 30% ceny imprezy jako koszty rezerwacyjne.
Kolejne płatności całość jako pozostała część ceny imprezy lub w 2 ratach.
Ostateczna wpłata całości dwa tygodnie od daty rozpoczęcia imprezy.

Na pokładzie autokaru kawa i herbata oraz mały poczęstunek GRATIS.



Kontakt bezpośredni:

